
RÁM CO V Á K U P N Í S M LO U V Ač. 22/300/2018 

Kupující : Zoologická zahrada hl. m. Prahy 
Sídlo :U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
IČ : 00064459 
DIČ : CZ00064459 
Zastoupený: Mgr. Miroslav Bobek, ředitel 
Osoba odpovědná 
za smluvní plnění: 
Tel/fax:  
GSM:  
e-mail:  

Prodávající : Miroslav Palla 
Sídlo : .Jihlavská 612/20, 140 00 Praha 4 
IČ : 16914511 
DIČ: 
Bankovní spojení : KB 
Číslo LJČtu: 
Tel./fax spojení:  
e-mail:  
Zapsaný v obchoclním rejstříkuŽO MěČ Praha 4 č.j. Ž0/4/06927 /01/ TIP - Z 
Jednající: Miroslav Palla 

Čl. 1 
Předmět smlouvy 

óo/dl / l. JZ..'L 

1. Prodé:ivající se touto smlouvou zavazuje Kupujícímu dodávat a Kupující se zavazuje od něj odebírat 
krmivo - ovoce a zelenina - blíže specifikované v pravidelně aktualizovaných nabídkách prodávajícího 
( di:Íle jen „Krmivo"), a Kupující se zavazuje za toto krmivo Prodávajícímu platit, a to ceny dle pravidelně 
aktualizovaných ceník5 Prodávajícího. 

2. Prodávající bere na vědomí, že tato rámcová kupní smlouva není exkluzivní, Kupující je oprávněn na 
základě svého uvážení uzavřít shodnou smlouvu s blíže neomezeným okruhem dodavatelLJ stejných 
komodit, jako je Proclávající. Dále je kupující oprávněn uzavírat jeclnotlivé kupní smlouvy na jeclnotlivé 
cloclávky (objednávky), ad hoc s doclavateli, kteří s ním nemají podepsanou rámcovou kupní smlouvu, a 
to na záklaclě ekonomické výhoclnosti. 
Kupující objecJná kažclou jeclnotlivou cloclávku Krmiva ( dále „Objednávka") 
·· elektronickou cestou pomocí e-mailu, jehož přijetí je Proclávající Kupujícímu povinen potvrclit, 
a to nejpozději do 16.00 v cJen před vlastním dodáním Krmiva. 

Čl. 2 
Dodání zboží 

1. Prodávající je povinen Krmivo dodat vžcly v dohodnutý čas do síclla Kupujícího. 
2. Krmivo je dodáno jel10 převzetím Kupujícím. Kupující vždy určí osobu odpovědnou za převzetí dodaného 

Krmiva. Tato osoba provecle kontrolu kvantity a kvality dodaného Krmiva. Kupující je oprávněn svým 
jednostranným rozl1odnutím doclávku Krmiva nepřevzít, a to z d5vodLJ nevyhovující kvality, či 
nedostatečné kvantity dodaného Krmiva. V takovém případě je Prodávající povinen bez zbytečného 
odkladu dodané Krmivo oclvézt, a to vše na své náklady. V Případě odmítnutí převzít Krmivo není 
Prodávající oprávněn požadovat jakoukoliv úhradu náklaclLJ s tím spojených, či poclnikat jakékoliv právní 
kroky na změnu rozhodnutí Kupujícího. 

:; . Převzetí dodanél10 Krmiva potvrdí Kupující Prodávajícímu potvrzeným a podepsaným dodacím listem či 
kopií faktury, na kterém bude vyznačeno číslo této smlouvy a popis dodaného Krmiva s určením jeho 
kva11tity. 

Čl. 3 
Platební podmínky 

I. Cena Krmiva je stanovena dle aktuálníl10 ceníku, který je Prodávající povinen poskytovat Kupujícímu 
v týclenních či jinýct1 dohoclnutých intervalech 

elektronickou cestou pomocí e-mailu 

Na záklc1liě t,1kto zjištěné ceny a za tuto cenu provádí Kupující Objeclnávku zp5sobem popsaným v čl 1., 
oclst 3. 



Po převzetí Krmiva Kupujícím je Prodávající oprávněn vystavit fakturu, která bucle mít nejrné11{\ 14 clenní 
splatnost od jejího doručení Kupujícímu. 
Prodávající není oprávněn účtovat Kupujícímu v případě jel10 prodlení se zaplacením jakýkoliv poplatek 
z prodlení, úrok z prodlení nebo smluvní pokutu. Kupující se zavazuje snížit riziko procllení na minimum. 
Faktura, kromě náležitostí da11ového dokladu bude obsa1·1ovat údaje sl1odné s ustanovením /:i. 2, oclst. 3. 

Čl.4 
Vady Krmiva 

l. Pokud bude převzaté Krmivo vykazovat vady, je Kupující oprávněn nároky z těchto vad uplahíovat u 
Prodávajícíl10 ve lhlJtě 1 dne ode dne dodání Krmiva. 

2. Nároky, které je Kupující oprávněn nárokovat u Prodávající110 jsou zejména: 
a. Nál1radní dodání Krmiva bezvadnél10 

b. Sleva z ceny 
c.Odstoupit částečně nebo zcela od Objednávky (částečně nebo zcela zrušit Objednávku) 

Kupující se s Proclávajícím o volbě nároku dol1oclne. Avšak, pokud se Kupující s Proclávajícírn o volbě 
nároku nedol1odne, je Kupující oprávněn stanovit takový nárok, kte,ý mu nejlépe vyl1ovuje. 

Čl. 5 
Obaly l<rmiva 

1. Krmivo je dodáváno v buď nevratných obalech, nebo ve vratných obalech. Nevratné obéily 
likviduje Kupující na vlastní náklady, o vratnýcl1 vede evidenci. Prodéívající si vratné obaly na vl,1stní 
náklady přebere při příští dodávce Krmiva. 
2. V případě, že Kupující při přebírání Krmiva zjistí poškozený vratný obal, je Kupující oprávnť�n 
takový obal nepřevzít a vrátit jej Prodávajícímu. V případě, že Kupující nebo Prodávající zjistí poškozený 
vratný obal při jeho vracení Prodávajícímu, je Kupující povinen poškozený obal nal1radil: jiným, 
nepoškozeným nebo uhradit. 

Čl. 6 
Doba trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne jejího podpisu, do dne 31. prosince 2018. 
2. Kupující mťiže od této smlouvy jednostranně odstoupit, pokud sdělí Prodávajícímu, že není spokojen 

s jeho plněním z této smlouvy. Toto scJělení doručí Kupující Prodávajícímu písemnou formou a Kupující 
jej není povinen jakkoliv zdťivodňovat, či komentovat. 

3. Kupující je oprávněn vypovědět tuto smlouvu v případě, že v rémci pořizované komodity z pozice 
veřejnél10 zadavatele bude mít <u11ysl uzavřít smlouvu se zadavatelem clle přeclmětné vd'ejné Zř)kfvky. 
V takovém případě je Kupující povinen Prodávajícíl10 o takovém postupu informovat a výpověclní ll1ilt:a 
činí 14 dní ode dne doručení výpovědi Prodávajícímu. 

Čl. 7 
Závěrečná ustanovení 

1. Právní vztal1y vzniklé z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zéko,�íku, jakož i 
dalšími obecně závaznými platnými právními předpisy. 

2. Veškeré případné spory vzniklé z této smlouvy, či z jednotlivých Objednávek, je možné řešit pouze pi'ecl 
příslušnými soudy. Rozl1odčí řízení je vyloučeno. 

3. Smluvní'strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v plném rozsal1u včetně osobnícl1 údajů ve smlouvě 
obsažených, jakož i všech úkonťi a okolností s touto smlouvou souvisejících, či poskytnutím informace 
třetím osobám o této smlouvě či poclstatnýcll částecl1 této smlouvy za podmínek definovaných zákonem 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění aktuálním ke dni požadavku na 
informace či zveřejnění, a rovněž prohlašují, že nic z obsal1u smlouvy nepovažují za obcl1oclní tajemství. 

V Praze dne 2 z -01- 2018 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 
Mgr. Mir B itel 

V Praze dne 15.1.2018 

""''� _ ,,,111.lf�§l• en,na ve/
č: 285 4 i Mal"  B'I" • JTJaloobchoéf I : 169145 

-

IČ�! '
1
�   

tel.;
' 




